
 

Dz-07.0021.4.2018 

Uchwała nr XLIII/378/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej przekazania jednostce miejskiej Zarządowi Zieleni 

Miejskiej części nieruchomości stanowiącej działkę nr 6/6 obręb 18 jednostka 

ewidencyjna Krowodrza, położonej przy ul. Żubrowej w Krakowie (pismo GS-

02.6844.2.9.2018.JP z 27.03.2018 r.) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na udziale 

1541/1442832 części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 6/6 o pow. 144,2832 ha obręb 

18 jednostka ewidencyjna Krowodrza, położonej przy ul. Żubrowej w Krakowie na 

działalność statutową Zarządu Zieleni Miejskiej realizowaną poprzez podejmowanie działań 

podnoszących świadomość ekologiczną, promowanie terenów zieleni i aktywizowanie 

społeczności Krakowa w tym zakresie. Dziełka stanowi dopełnienie obszarowe okalające 

budynek oznaczony numerem Żubrowa 15 (Pawilon Okocimski). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy opiniuje pozytywnie przekazanie Zarządowi Zieleni Miejskiej części nieruchomości 

przy ul. Żubrowej na cele związane z działalnością statutową tej jednostki miejskiej. 

 


